Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » февраля 2023 года                                                                          №_25___

пгт.Талинка

О внесении изменений в некоторые

постановления администрации

городского поселения Талинка

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями

Федерального законодательства, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  в

соответствие со ст. 34 Устава городского поселения Талинка:

1.Пункт 2 постановления администрации городского поселения Талинка  от 09.01.2023

года № 01 ««Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», пункт

2 постановления администрации городского поселения Талинка  от 09.01. 2023 года № 02

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального строительства», пункт 2 постановления администрации

городского поселения Талинка  от 09.01. 2023 года № 03 «Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ», пункт 2 постановления администрации городского

поселения Талинка  от 09.01. 2023 года № 04 «Признание помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

          2. Постановление администрации городского поселения Талинка от 23.01.2023 №12 «О

внесении изменений в некоторые постановления администрации городского поселения

Талинка» считать утратившим силу.

          3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

          4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования  по строительству, капитальному ремонту, ЖКХ,  земельным и

имущественным отношениям Сафиюлину В.Р.

И.о. главы  муниципального образования